ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.02.2015 № 3
с. Староалейское

Об отмене решения от 20.03.2014г. № 11
«О порядке создания, реорганизации,
ликвидации муниципальных
образовательных учреждений
Третьяковского района»

На основании пункта 3 статьи 47 Устава муниципального образования
Третьяковский район Алтайского края и изменениями полномочий
Администрации района по решению вопросов местного значения в области
финансов, экономики и собственности, районный Совет депутатов

1. Отменить решение районного Совета депутатов от 20.03.2014 № 11
«О порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных
образовательных учреждений Третьяковского района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

РЕШИЛ:

Глава района Т.В. Шутова